
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

4. 1. 2020

P O H Á R O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 1 – 2019/20

dodatek
OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Rozpis ženy ............................................................................................................................. 2
a) ČTVRTFINÁLE .................................................................................................................................................. 2

2. FINÁLE..................................................................................................................................... 2
3. Hrací systém ve skupinách ...................................................................................................... 2



Strana 2 (celkem 3)

Svaz národní házené 200104 Zpravodaj 46.r. ČP č.1 - dodatek

1. Rozpis ženy

a) ČTVRTFINÁLE
- postup první dva z každé skupiny

Čtvrtfinále sk. A Čtvrtfinále sk. B
pořadatel ZČ OSK pořadatel ZČ OSK
Plzeň-Bory; 2.2.2020 Plzeň-Bory; 12.1.2020
Sokol Tymákov A TJ Přeštice A
Sokol Blovice TJ Plzeň-Újezd
TJ Přeštice B Sokol Tymákov B
Sokol Bakov n/J TJ S. Ejpovice
KNH Chomutov TJ S. Nezvěstice

TJ Avia Čakovice

Čtvrtfinále sk. C Čtvrtfinále sk. D
pořadatel VČ OSK pořadatel SM OSK
Náchod; 15.2.2020 Pustějov; 8.2.2020
Sokol Dobruška TJ Stará Ves n/O
Sokol Krčín SK Studénka
TJ S. Opatovice n/L TJ Pustějov
HK Hlinsko v Č. Sokol Svinov
SPORT KLUB Náchod TJ S. Vracov
TJ Spartak Modřany Draken Brno

2. FINÁLE

Finále MUŽI Finále ŽENY
pořadatel SM OSK pořadatel SM OSK
Pustějov; 21.-22.3.2020 Pustějov; 21.-22.3.2020
+ dva postupující ze sk. I + dva postupující ze sk. E
+ dva postupující ze sk. J + dva postupující ze sk. F

3. Hrací systém ve skupinách

MUŽI sk. B – C
ŽENY sk. C – B – D
2 x 15 min. bez přestávky – výměna stran, 5. min. na nástup další dvojce

č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos.
1. 8:00 3-6 6. 10:55 4-5 11. 13:50 2-5
2. 8:35 5-1 7. 11:30 6-2 12. 14:25 1-3
3. 9:10 2-4 8. 12:05 1-4 13. 15:00 5-6
4. 9:45 6-1 9. 12:40 3-5 14. 15:35 3-4
5. 10:20 2-3 10. 13:15 4-6 15. 16:10 1-2



Strana 3 (celkem 3)

Svaz národní házené 200104 Zpravodaj 46.r. ČP č.1 - dodatek

MUŽI sk. A – D – E – F – G – H
ŽENY sk. A
2 x 20 min. bez přestávky – výměna stran, 5. min. na nástup další dvojce

č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos.
1. 8:30 5-2 5. 11:30 1-3 8. 13:45 5-1
2. 9:15 4-1 6. 12:15 4-5 9. 14:30 3-4
3. 10:00 3-5 7. 13:00 2-3 10. 15:15 1-2
4. 10:45 2-4

MUŽI sk. I – J
ŽENY sk. E – F
2 x 25 min. přestávka 5 min., 5. min. na nástup další dvojce, po 2. a 4. utkání přestávka 15 min.

č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos. č. utk. Čas rozlos.
1. 8:30 4-1 3. 10:40 1-3 5. 12:50 3-4
2. 9:30 2-3 4. 11:40 2-4 6. 13:50 1-2


